
903

901

873

899

795

875/1

877/3

876

875/2

877/1

312/5

298

295/2

296/1

902

1079

1071

1080

1066

1067

1081

925

1082

924

935

1084

933

929

932

931

934

1086

930

1087

1089

1090

1072

3/4

203/3

4/1

203/4

1000

1001

5/1

1002

1003

1075

1076

1078

1074

999

183/2

203/2

1/1

3/1

st. 100

st. 110

st. 108

st. 112

st. 109

st. 111

st. 172

st. 47

st. 108/1

st. 108/2

č.p. 8

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 3

č.p. 10

č.p. 13

1018/1

k. ú. Kladruby u Radnice

k. ú. Prašný Újezd

k. ú. P
rašný Ú

jezd

k. ú. H
lohovice

k. ú. Kladruby u Radnice

k. ú. Hlohovice

vjezd

d
ře

vě
n
ý slo

u
p

b
u
so

vá
 

za
stá

vka

s
iln

ic
e
 (s

ta
rý

 a
s
fa

lt)
siln

ice
 (sta

rý a
sfa

lt)

s
je

z
d
 n

a
 p

o
le

betonový sloup

d
ře

vě
n
ý slo

u
p

propustek

p
ro

p
u
ste

k

p
ro

p
u
ste

k

cesta (šotolina)

propustek

sjezd na pole

betonový sloup

kačírek

silnice (starý asfalt)

silnice (starý asfalt)

silnice (starý asfalt)

silnice (starý asfalt)

silnice (starý asfalt)

silnice (starý asfalt)

silnice (starý asfalt)

sjezd na pole

sjezd na pole

sjezd na pole

sjezd na pole

propustek

sjezd na pole

p
ro

p
.

p
ro

p
.

p
ro

p
.

p
ro

p
.

p
ro

p
.

p
ro

p
.

p
ro

p
.

p
ro

p
.

sjezd na pole

sjezd na pole

sjezd na pole propustek

propustek

propustek

sjezd na pole

sj
ez

d 
na

 p
ol

e

silnice (starý asfalt)

silnice (nový asfalt)

447.28

447.31

447.29

447.21

447.26

447.19

447.06
447.00

447.44

447.32
447.01

447.42

447.30

447.06

447.18

447.03

447.33

447.32

447.55

447.48

447.32

447.76
447.73

447.36
447.85

447.65

447.78

447.68

448.01

447.80
447.88447.69

448.19

447.89

448.15

448.03

447.92

447.80

448.11

448.05

447.86

448.45

448.24

448.25

447.95

448.08

448.06

448.24448.25
448.40

447.81

447.95

448.78

449.20

448.37
448.06

448.36

448.46

448.48

448.39

448.57 448.24

448.71

448.36

448.26

449.70

448.66 448.40

448.72

448.77

448.80

448.75

449.15
448.55

448.99

449.78

449.87

449.43

449.39

449.19449.14448.89

450.37

450.92

449.70
449.41

449.90

449.93

449.40

450.39

451.21

449.83
450.37

450.32

450.15
449.76

451.61

452.28

450.40

450.71

450.88

450.95

450.46

451.82

452.44

450.98

451.47

451.40

451.24
450.82

452.90

453.53

451.40

451.95

452.09

452.20

452.17

451.53

453.05

453.64

452.06

452.83452.85

452.72

452.61

452.19

454.25

455.11

452.89

453.49

453.59

453.72

453.67

453.08

454.70

454.97

455.57

454.60
453.88

454.42454.45

454.36

454.19

453.71

456.07

453.25

456.41

454.94
454.50

455.02

454.96

454.83

454.38

456.76

457.35

455.41
455.15

455.53

455.67

455.64

455.25

455.78

457.08

457.87

456.46
455.79

456.15456.16

455.99

455.82
455.57

457.78

458.37

456.15

456.55

456.64

456.78

456.78

456.49

457.11

458.28

458.11

456.84

456.82

456.76456.60

457.00

458.55

458.44

458.68

457.41

457.95

458.82

458.20

457.92

457.85

457.67

457.80

459.09

457.76

457.44458.17

456.92

457.08
456.94

456.95

457.35

457.11

457.80
456.96

457.53

457.57

457.41
457.10

459.27

458.33
457.97

458.62

458.52

458.26458.24457.99

460.21
461.17

459.26

459.42

459.43

459.69

459.88

459.32

460.66

461.21

460.64460.64

460.34

460.56

460.48460.47
460.24

461.83

462.54

460.96

461.24

461.27

461.31

461.25

461.23

460.78

461.26

461.32461.06

461.76461.78

461.86

461.75

461.63

462.81

462.60

461.79

461.93
461.98

462.05

462.01

461.98

461.25

461.48

461.31
461.15

461.99462.11

462.17

462.07462.01

461.78

462.44 462.19

462.22 462.04

461.76

461.99

462.04

462.15

462.02

461.08

462.17

462.26

461.69

462.22

461.70

461.91

461.87

461.90

461.80

461.76

460.96

461.15

461.10

460.76460.68

461.74461.80

461.90

461.75

461.54

462.12

462.05

461.44

461.68

461.81

461.64

461.60

460.59

460.68

460.73

461.86

461.73

461.15

461.40

461.44

461.53

461.44

461.39

460.44

460.64
460.66

461.91

460.47
460.32460.08

461.00461.04

461.12

461.05461.02
460.78
461.46

461.56

461.42

460.00
460.17459.82

460.75

460.87

460.84
460.67

460.37

461.58

459.48
459.01

458.87
458.58

459.67459.69

459.81

459.82

459.48

460.69
460.58

460.08

458.40

458.07

459.86 459.85

458.64

458.96

458.99

458.88

458.82

457.75

457.89
457.70

457.81

459.03

458.55

458.35

457.83

458.20

458.25

458.15

457.11

457.32

457.36

457.02

456.78

456.61

456.49

457.49457.53

457.61

457.51

457.13
457.66 457.65

457.41

456.58

456.26

456.18

456.90
457.00

456.92

457.42

457.21

457.23

457.30

457.27 457.20

457.02
456.70

457.02

457.42

456.76

456.70

456.20

456.04

456.27

456.40

457.30 456.89 457.00

456.35

456.62

456.65

456.60

456.53

455.58

455.68

455.73

456.93

456.51

456.50

456.02

456.26

456.30

456.31

456.22

456.18

455.26455.15

455.42

455.99

455.03

454.97
454.79

455.76

455.71

455.91

455.89455.82

455.46

456.15

455.73

455.02
454.64

454.52

454.36

455.37455.39

455.58

455.69

455.18

455.66

455.44

454.55

455.30

455.17

455.07

454.83
454.88

454.70
454.70

453.96

454.70

454.21

454.87

454.65
454.65

454.89

455.11

454.96

454.71
454.77

454.83
454.88

454.79 454.80
454.84

453.62

453.92
454.78

454.15453.46

454.28

455.09

454.94

454.88

454.56

455.34

455.51455.45

455.18
455.22

454.50

454.43

455.34
455.36

455.00

454.14

454.89

455.35

454.11

454.19

455.25

455.47

455.51

454.72

455.32

455.27

454.12

454.39

454.39

455.16455.26

455.46

455.44

454.83

455.49

455.33

455.53

454.26

454.70

454.68

455.51

455.58

455.58

455.23

455.81

455.63

455.87

454.86

455.19

455.09

455.80

455.87

455.79

455.57

456.19

456.17

455.45

455.65

456.57

456.70

456.77

456.03

456.23

456.31

456.28

456.25

455.69

455.90

456.13

455.48455.29

455.97456.01

454.91

456.32

457.04

457.07

456.34

456.56

456.63

456.58

456.13

456.59

456.72

457.13

457.45457.50

456.55

456.88

456.95

456.89

456.48

457.03

457.15

457.40

457.89

457.95

456.83

457.11

457.21

457.15

456.78

457.51

457.57

458.06

457.92

457.08

457.44

457.47

457.37457.35
456.94

457.98

458.26

457.99

458.01

456.94

457.46

457.46

457.40

457.34457.33

456.91

458.17
458.25

458.32

458.04

457.89

456.48

456.87

456.99

457.03

457.03

456.53

457.80
457.90

457.67457.51

456.18

456.67

456.55

456.46

456.08

457.53457.56

457.02

455.53

455.94

456.02

455.96

455.99

455.69

456.90

457.15
456.57

456.59

456.16

454.70

455.01

455.05

455.00

454.98

454.48

456.02
456.12 455.73

456.17

455.53
454.99

453.80

454.09

454.17

454.07

453.80

454.85
454.16

454.22

453.41

453.57

453.57

453.78

453.70

453.32

454.46 453.71

453.39453.40
453.29453.21

453.01

453.22453.24

453.40

452.88
453.08

453.12

458.12

457.00

457.37

457.39

457.48

457.55

457.45

457.11

457.98

454.13

453.15

453.48

453.53

453.40

453.36

453.15

453.98

453.50

453.10

452.77452.68
452.15

452.60452.60

452.68

452.42

451.92

452.26
451.65

451.71
451.11

451.16
450.78

451.33

451.27

451.38

451.35

450.71

450.97
450.91 450.27

450.38
450.06

450.01449.64

450.20

450.26

450.20

449.50

449.71

449.11

449.65

449.74

449.64

449.14

449.34
449.29 448.91 448.42

448.38
448.05

448.62

448.69

448.63

447.84
448.01

447.92
447.51

447.54447.42

448.02448.02

448.12

448.05

447.31
447.52

447.49
447.04

447.17 446.85
446.58

447.18447.23

447.25

447.21

446.58
446.78

446.65

446.88

446.48

446.46446.37

446.62
446.53

446.41

446.48

446.24

446.25
446.01

446.36

446.82

446.56

446.54
446.23

446.61

446.61 446.54

446.38
446.38

446.29

446.11

446.08
445.89

446.49

446.42

445.88

446.12
446.07

445.93
445.86

445.81445.85
445.76

445.70
445.39

445.11

445.00

445.61

445.68

445.58

445.55

445.04

445.24
445.30 444.87

444.92
444.39 444.32

444.15

444.58

444.62

444.66

444.57

444.08

444.33
444.33

444.09

443.92
443.63

443.34

443.76

443.88

443.75

443.35
443.61 443.60

443.41
443.17 443.00

442.52

442.93

443.01

442.91442.89

442.48
442.74

442.67

442.44

442.23

442.23
441.83

441.31

441.73

441.59

441.87

441.75441.64
441.43

441.93
441.91

442.30

441.46

440.73

441.02

440.52

441.00

441.19

441.18

441.28

441.15

441.13440.89
441.19

441.12

440.86440.82

440.89

440.69

440.73440.61
440.62

440.60 440.12

440.07 440.03

439.73

439.98

440.13

439.98

439.44

439.87

439.92

439.80
439.41

439.47

439.00
439.37439.44

439.54

439.41

439.12

439.58
439.49

439.00

439.10

438.64

439.07

439.07

438.99

438.71

439.22
439.16

438.52

438.68 438.33

437.88

438.18

438.30

438.23

437.71

438.02

438.09

438.22

437.64
437.52
437.18

437.71

437.79

437.74

437.68437.65

437.23

437.58

437.23
437.13

436.68

437.42

437.50

437.40

436.72

436.84

437.17
436.47436.37

437.18

437.30

437.24

436.06

436.44

436.47
436.24

437.14

437.06

436.06

437.11

437.19

437.12

435.63

436.03

435.35

437.04

437.14

437.06

435.15

435.69

435.82
435.83

434.63

434.98

434.98
434.70

434.75435.36 435.32

434.72

434.72
434.80 434.80

435.56

437.00

437.14

437.03

435.19

435.20

434.42

432.57

434.17

435.11
433.87

437.12

435.15

437.17

437.05

435.08

435.68
435.77

435.42

437.05

437.12

437.07

435.27

436.02

437.38

437.48

437.42

436.53436.56

436.96

436.68

437.58

437.71

437.63

437.58

436.40

436.70 436.67

436.88

436.36

437.53437.62

436.06

437.76

437.66

436.79
436.99

436.79
436.73436.50

437.87

437.97

437.84437.75

437.28

437.04
437.46437.68

438.15

438.19

438.28

438.15

436.76

437.13 437.56
437.17

438.36

438.55

438.55

437.78438.06 438.47

438.20

439.00

438.92
438.93

438.80

438.75

437.75

438.10

439.23

439.16

438.94

438.49

439.09

439.39

439.17

439.13

438.88

439.34

439.16

439.09

438.50
438.12

438.62

438.99

439.55439.60

439.73

439.75439.68

439.48

439.22

439.96
440.26

440.22

440.26

440.34

440.24

439.49
439.57

439.92

440.17
440.37

440.47

440.42440.39
440.09

440.43

440.99

440.98
440.77

441.05

441.15

441.07

441.02

440.88
440.53

441.38

441.73

441.78441.92

442.05

441.95

441.57
441.83

442.60

442.28

442.64

442.81

442.77

442.73

442.28

442.72

443.53

443.02

443.50

443.58

443.49

443.18
443.49

444.22

443.88

444.22

444.39

444.39

443.94

444.66

445.05
445.11

444.67

445.03

445.14

445.15

445.07

444.80

445.39

446.18

445.80

445.38

445.94

445.87

445.76
445.39
446.01

446.54

446.90

446.15

446.69

446.63

446.40446.39446.21

446.82

447.47

446.98

447.38

447.43

447.59

447.58

447.22

447.60

448.46

447.70

448.49
449.47

449.62

447.87

448.16

448.27

448.25

447.85
448.25

449.17

448.91

449.35

449.33

449.14

448.93

450.30

450.59
450.86

450.89

449.55

449.84

450.09

450.18450.11

449.68
450.01

451.06

451.42

451.55

450.18

450.60

450.75

450.75450.73
450.29

450.93

452.23452.06

450.81

451.30451.35

451.40

451.38

450.95
451.57

452.86

453.18

452.92

451.71

452.23

452.27

452.19

451.77

452.56

452.90

453.30

453.69
453.86

452.94

453.23

453.28

453.18453.15
452.76

453.27

453.39

454.12
453.69

454.02

453.94

453.74

453.16453.41

453.47

453.43

454.04

454.20

454.34

454.40

453.91

454.61

454.65

454.12 454.40454.44

454.99

454.51

454.78
455.15

455.08
455.09

454.77
455.41

455.04
454.34

454.82
454.85

455.08

455.18

455.13

454.14454.60

454.73

454.70

454.25

455.12

455.07

455.37

455.49

455.24

455.37455.35

454.80
455.18455.21

455.24

455.10

454.48

454.52

454.37

454.99

454.56

454.03
454.27

454.07

453.77

454.08

454.09

453.71

454.42

455.02

454.56

454.19454.03
454.01

453.80

453.41453.70

454.02

454.06

454.35

454.90

455.07

454.08

453.74

453.51

453.20
453.55 453.86

453.85453.67

453.74
454.05

454.02

454.90

454.41

454.50

silnice (nový asfalt)

silnice (starý asfalt)

silnice (nový asfalt)

2,5
 %

2,
5 

%

3,0
 %

3,0
 %

2,
5 

%
2,5

 %

2,5
 %

2,
5 

%2,
5 

%
2,

5 
%

3,
0 

%
3,

0 
%

2,
5 

%
2,5

 %

4,
5 

%
4,

5 
%

6,
0 

%
6,

0 
%

2,5
 %

2,
5 

%

2,5
 %

2,
5 

%

5,
5 

%
5,

5 
%

4,7
 %

4,7
 %

4,0 %
4,0 %

2,5 %
2,5 %

2,
5 

%
2,

5 
%

2,
5 

%
2,

5 
%

2,5
 %

2,
5 

%

2,
5 

%
2,5

 %

2,
5 

%
2,5

 %

2,
5 

%
2,5

 %

2,
5 

%
2,5

 %

2,5
 %

2,
5 

%

2,5
 %

2,
5 

%

2,5
 %

2,
5 

%

SKOUPÝ, ZVÍKOVEC
HL
OH

OV
ICE

, R
AD

NIC
E

0.
01

00.
02

00.
03

00.
04

0

0.
05

0

0.
06

0

0.
07

0

0.
08

0

0.
09

0

0.
10

0

0.
11

0

0.
12

0

0.
13

0

0.
14

0

0.
15

0

0.
16

0

0.
17

0

0.
18

0

0.
19

0

0.
20

0

0.
21

0

0.
22

0

0.
23

0

0.
24

0

0.
25

0

0.
26

0

0.
27

0

0.
28

0

0.
29

0

0.
30

0

0.
31

0

0.
32

0

0.
33

0

0.
34

0

0.
35

0

0.
36

0

0.
37

0

0.
38

0

0.
39

0

0.
40

0

0.
41

0

0.
42

0

0.
43

0

0.
44

0

0.
45

0

0.
46

0

0.
47

0

0.
48

0

0.
49

0

0.
50

0

0.
51

0

0.
52

0

0.
53

0

0.
54

0

0.
55

0

0.
56

0

0.
57

0

0.
58

0

0.
59

0

0.
60

0

0.
61

0

0.
62

0

0.
63

0

0.
64

0

0.
65

0

0.
66

0

0.
67

0

0.
68

0

0.
69

0

0.
70

0

0.
71

0

0.
72

0

0.
73

0

0.
74

0

0.
75

0

0.
76

0

0.
77

0

0.
78

0

0.
79

0

0.
80

0

0.
81

0

0.
82

0

0.
83

0

0.
84

0

0.
85

0

0.
86

0

0.
87

0

0.
88

0

0.
89

0

0.
90

0

0.
91

0

0.
92

0

0.
93

0

0.
94

0

0.
95

0

0.
96

0

0.
97

0

0.
98

0

0.
99

0

1.
01

0

1.
02

0

1.
03

0

1.
04

0

1.
05

0

1.
06

0

1.
07

0

1.
08

0

1.
09

0

1.
10

0

1.
11

0

1.
12

0

1.
13

0

1.
14

0

1.
15

0

1.
16

0

1.
17

0

1.
18

0

1.
19

0

1.
20

0

1.
21

0

1.
22

0

1.
23

0

1.
24

0

1.
25

0

1.
26

0

1.
27

0

1.
28

0

1.
29

0

1.
30

0

1.
31

0

1.
32

0

1.
33

0

1.
34

0

1.
35

0

1.
36

0

1.
37

0

1.
38

0

1.
39

0

1.
40

0

1.
41

0

1.
42

0

1.
43

0

1.
44

0

1.
45

0

1.
46

0

1.
47

0

1.
48

0

1.
49

0

1.
50

0

1.
51

0

1.
52

0

1.
53

0

1.
54

0

1.
55

0

1.
56

0

1.
57

0

1.
58

0

1.
59

0

1.
60

0

1.
61

0

1.
62

0

1.
63

0

1.
64

0

1.
65

0

1.
66

0

1.
67

0

1.
68

0

1.
69

0

1.
70

0

1.
71

0

1.
72

0

1.
73

0

1.
74

0

1.
75

0

1.7
60

1.7
70

1.7
80

1.7
90

0.
10

0

0.
20

0

0.
30

0

0.
40

0

0.
50

0

0.
60

0

0.
70

0

0.
80

0

0.
90

0

1.
10

01.
20

0

1.
30

0

1.
40

0

1.
50

0

1.
60

0

1.
70

0

1.8
00

1.
00

0
1.

00
0

0.
00

0 
(s

. k
m

 2
8.

73
7)

50.00

140.00

240.00

700.00

600.00

1000.00

1400.00

400.00

900.00

200.00

5000.00

5000.00

210.00

160.00

500.00

300.00

km = 1.476 98R = -2000.00 my = -1.58 m

+ 2.51 %, dl. 376.56 m

- 5.44 %, dl. 123.02 m

km
 = 1.765 55

R = 4500.00 m

y =
 0.16 m

- 4
.4

9 
%

, d
l. 

16
5.

55
 m

km = 1.100 42

R = 3500.00 m

y = 0.94 m

- 2.12 %, dl. 156.93 m

+ 2.51 %, dl. 376.56 m

- 4.49 %, dl. 1
65.55 m

- 5
.44 %

, d
l. 1

23.02 m

km = 0.943 49

R = -500.00 m

y = -0.34 m

- 2.12 %, dl. 156.93 m + 5.27 %, dl. 403.42 m

km = 0.055 31

R = -1000.00 m

y = -0.14 m

- 2.09 %, dl. 55.31 m

- 5
.48 %

, dl. 2
72.80 m

km = 0.328 11
R = 3000.00 m

y = 0.70 m

- 1.14 %, dl. 211.96 m

- 5.48 %, dl. 2
72.80 m

km = 0.540 07
R = 1800.00 m

y = 0.93 m

+ 5.27 %, dl. 403.42 m

- 1.14 %, dl. 211.96 m

V
Y

S
O

K
É

 N
A

P
Ě

T
Í

STÁVAJÍCÍ IS3a

STÁVAJÍCÍ IS3a/b/c

VĚTEV AVĚTEV A

VĚTEV A

VĚTEV A

VĚTEV A

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

5.9
10.

75
5.

50
0.

75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
750.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.
75

5.
50

0.
75

0.7
5

5.5
0

0.7
5

0.7
5

5.5
0

0.7
5

0.7
5

5.5
0

0.7
5

0.
75

6.
50

0.
75

PROČIŠTĚNÍ PROPUSTKU

Oprava krytu vozovky silnice II/233, dl. 1.800 m

0.
00

0

Oprava krytu vozovky silnice II/233, dl. 1.800 m

1.8
00 (s.

 km
 30

.52
7)

- 2
.7

8 
%

, d
l. 3

4.
45

 m

3x

A 
= 

33
.2

3
0.

01
1 

72
R 

= 
∞

R
 =

 5
0.

00
0.

03
3 

81
A 

= 
33

.2
3

A
 =

 2
0.

55
0.

04
5 

71
R

 =
 5

0.
00

R
 =

 ∞
0.

05
4 

16
A 

= 
20

.5
5

R
 =

 1
00

0.
00

0.
06

1 
69

R
 =

 ∞

R
 =

 ∞
0.

08
5 

95
R

 =
 1

00
0.

00

A 
= 

50
.0

3
0.

10
2 

17
R

 =
 ∞

R
 =

 1
40

.0
0

0.
12

0 
05

A 
= 

50
.0

3

A
 =

 5
9.

98
0.

13
4 

64
R

 =
 1

40
.0

0

R
 =

 ∞
0.

16
0 

34
A 

= 
59

.9
8

A 
= 

46
.4

2
0.

16
7 

74
R

 =
 ∞

R
 =

 2
40

.0
0

0.
17

6 
73

A 
= 

46
.4

2

A
 =

 1
07

.7
3

0.
19

7 
46

R
 =

 2
40

.0
0

R
 =

 ∞
0.

24
5 

82
A 

= 
10

7.
73

R
 =

 7
00

.0
0

0.
29

4 
54

R
 =

 ∞

R
 =

 ∞
0.

39
9 

23
R

 =
 7

00
.0

0

R
 =

 6
00

.0
0

0.
46

5 
56

R
 =

 ∞

R
 =

 ∞
0.

50
8 

27
R

 =
 6

00
.0

0

R
 =

 1
40

0.
00

0.
52

7 
81

R
 =

 ∞R
 =

 ∞
0.

63
7 

96
R

 =
 1

40
0.

00

A
 =

 1
22

.1
6

0.
85

9 
12

R
 =

 ∞R
 =

 4
00

.0
0

0.
89

6 
43

A
 =

 1
22

.1
6

A 
= 

10
5.

38
0.

94
1 

81
R

 =
 4

00
.0

0

R
 =

 ∞
0.

96
9 

87
A 

= 
10

5.
38

R
 =

 9
00

.0
0

0.
98

0 
84

R
 =

 ∞

R
 =

 ∞
1.

04
8 

05

R
 =

 9
00

.0
0

A 
= 

65
.1

5

1.
06

4 
91

R
 =

 ∞

R
 =

 2
00

.0
0

1.
08

6 
13

A 
= 

65
.1

5

A 
= 

97
.7

5
1.

13
1 

96
R

 =
 2

00
.0

0R
 =

 ∞
1.

17
9 

74
A 

= 
97

.7
5

R
 =

 5
00

0.
00

1.
27

7 
71

R
 =

 ∞

R
 =

 5
00

0.
00

1.
38

4 
27

R
 =

 ∞

R
 =

 ∞
1.

35
5 

37
R

 =
 5

00
0.

00

R
 =

 ∞
1.

43
3 

36
R

 =
 5

00
0.

00

A 
= 

11
1.

73
1.

50
1 

49
R

 =
 ∞

R
 =

 2
10

.0
0

1.
56

0 
94

A
 =

 1
11

.7
3

A
 =

 1
08

.1
2

1.
56

5 
24

R
 =

 2
10

.0
0

R
 =

 1
60

.0
0

1.
62

0 
92

A 
= 

94
.3

8

A 
= 

37
.9

7

1.
65

1 
90

R 
= 

16
0.

00

R 
= 

∞

1.
66

0 
91

A 
= 

37
.9

7

A 
= 

10
9.

06

1.
66

3 
33

R 
= 

∞

R 
= 

50
0.

00

1.
68

7 
12

A 
= 

10
9.

06

A 
= 

94
.3

8
1.

59
3 

08
A 

= 
10

8.
12

A 
= 

74
.8

7

1.
73

1 
74

R 
= 

50
0.

00

A 
= 

39
.1

3

1.
74

3 
09

A 
= 

74
.8

7

R 
= 

30
0.

00

1.
74

8 
38

A 
= 

39
.1

3

ZAŘÍZNUTÍ STÁVAJÍCÍHO ASF. KRYTU

SPÁRA OPATŘENA PRUŽNOU ZÁLIVKOU

ZAŘÍZNUTÍ STÁVAJÍCÍHO ASF. KRYTU

SPÁRA OPATŘENA PRUŽNOU ZÁLIVKOU

RAKOVNÍK 32
ZVÍKOVEC  8

5 HŘEŠIHLAVY

3   KLADRUBY

ZBIROH      13 

HLOHOVIČKY 2

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PROČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU,

SROVNÁNÍ PODÉLNÉHO SKLONU

PL
ZE

Ň 
  
33

RA
DN

IC
E 

 9

VSAKOVACÍ TRATIVOD

stan. 1.500-1.800

VSAKOVACÍ TRATIVOD

stan. 1.500-1.800

VSAKOVACÍ TRATIVOD

stan. 1.500-1.800

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE

do bet. lože C 25/30 XF4
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HLOHOVICE

STÁVAJÍCÍ IZ4a
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KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY
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M 1:1000

Silnice II/233
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STÁVAJÍCÍ ZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN

STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD STL
STÁVAJÍCÍ VODOVOD
STÁVAJÍCÍ (JEDNOTNÁ) KANALIZACE

ČÍSLO POZEMKU dle KN804/20

NAVRŽENÉ ÚPRAVY
OSA KOMUNIKACE

OSTATNÍ PLOCHY

UPRAVOVANÉ KRAJNICE

ROZSAH OPRAVY VOZOVKY

PROČIŠTĚNÍ A ÚPRAVA PŘÍKOPŮ

LEGENDA :

STÁVAJÍCÍ HRANICE POZEMKŮ dle KN
STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ
STÁVAJÍCÍ STAV

STÁVAJÍCÍ HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ NEVYUŽÍVANÝ ZEMNÍ SDĚLOVACÍ KABEL

Zákres stávajících inženýrských sítí je pouze orientační.
PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNÉ PŘESNĚ VYTÝČIT 
STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ OD JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ.

Dodržování ČSN 73 6005 Z4 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, 
příslušných právních předpisů a vyjádření správců nebo majitelů sítí jako 
např. vyjádření o existenci sítí, musí být všemi osobami během celé stavby.

PODÉLNÁ ČÁRA PŘERUŠOVANÁ V2b (1,5/1,5/0,25)
VODÍCÍ ČÁRA V4 (0,125)

S

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

05/2018OPRAVA KRYTU SILNICE II/233

162/2018křižovatka s III/23317 - obec Hlohovice
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